
quinta-feira, 19 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA N° 002/2017 

 

 Considerando o resultado de julgamento proferido pela Comissão Permanente de 

Licitações na sessão de julgamento ocorrida no dia 14 de setembro de 2017, bem como os 

termos do parecer técnico emitido pelo Setor Municipal de Alimentação Escolar, referentes à 

Chamada Pública nº 002/2017-CP, aberta com o objetivo de adquirir gêneros alimentícios 

produzidos por Agricultores Rurais e Empreendedores de Base Familiar Rural para atender 

os alunos da rede pública de ensino deste Município de Macaúbas/BA, venho 

HOMOLOGAR o resultado deste procedimento administrativo onde foram declarados 

vencedores as seguintes associações: 

 

01 - Associação Pequenos Produtores Rurais Comunitária de Varzea Verde no item 02 

– feijão; no valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 

 

02 - Associação Comunitária e Beneficente de Veredinha nos itens 01 – farinha de 

mandioca; 02 – feijão caupi e 03 – tapioca; no valor total de R$ 20.294,40 (vinte mil 

duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos) 

 

03  - Associação Comunitária de SantaTerezinha nos itens 01 – farinha de mandioca; 02 

– feijão caupi e 03 – tapioca; no valor total de R$ 10.966,60 (dez mil novecentos e 

sessenta e seis reais e sessenta centavos) 

 

04 - Associação Comunitária dos Pequenos Produtores Rurais de Laranjeiras, 

Batateira, Santa Cruz e Tabocas nos itens 01 – farinha de mandioca e 03 – tapioca; no 

valor total de R$ 11.026,40 (onze mil vinte e seis reais e quarenta centavos). 

 

 
  
 Macaúbas-Ba, 19 de outubro de 2017. 

 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E827DFBC0969C5CD71221B5A7A0368B


		2017-10-19T17:34:52-0300




